



Ś. P.

# WŁADYSŁAW WOJAKOWSKI

Założyciel i Pierwszy Prezes Klubu Demokratycznego w Krakowie, V-Prezes Komitetu Miejskiego Stronnictwa Demokr., p. pułkownik Wojska Polskiego, Kawaler Orderów: Virtuti Militari, Polonia Restituta, Krzyża Niepodl., Krzyża Walecznych, odznaczony Złotym Krzyżem Zasługi i innymi.

Urodzony dnia 17. 5. 1887 r. w Szczawnicy, zaopatrzony św. Sakramentami, opuścił niespodziewanie nasze szeregi w dniu 25 marca 1947 r. w Krakowie.

W zmarłym traci Stronnictwo Demokratyczne długoletniego i nieustrzonego działacza.

Wyprowadzenie zwłok nastąpi w piątek dnia 28 marca 1947 r. o godz. 14 z kościoła św. Salvatora na cmentarz zwierzyniecki w Krakowie, o czym w głębokim smutku zawiadamia:

### STRONNICTWO DEMOKRATYCZNE

Komitet Wojewódzki, Komitet Miejski i Komitet Powiatowy w Krakowie.

Nabożeństwo żałobne zostanie odprawione w kościele SS. Norbertanek dnia 28 marca 1947 r. o godz. 7<sup>30</sup> rano.

WYSTAWA  
ROZMAJITOŚCI  
W ROKU 1891

Wystawa Rozmajitości w roku 1891, która odbyła się w dniach 15 czerwca do 15 października 1891 roku w Warszawie, była to pierwsza wystawa ogólnopolska, która miała charakter międzynarodowy. Wystawa ta była poświęcona różnorodności sztuki i rzemiosła, a także przyrodzie i historii. W ramach wystawy zaprezentowano liczne dzieła sztuki, w tym malarstwa, rzeźby, architektury i grafiki, a także przedmioty rzemieślnicze i przyrodnicze. Wystawa przyciągnęła wielu zwiedzających z zagranicy, co przyczyniło się do jej międzynarodowego charakteru.

Wystawa ta była organizowana przez Komitet Wystawy, który został utworzony w 1889 roku. Komitet ten miał na celu przygotowanie wystawy, która przyczyni się do rozwoju sztuki i rzemiosła w Polsce. Wystawa ta była pierwszym krokiem w kierunku organizowania ogólnopolskich wystaw, które miałyby charakter międzynarodowy.

Wystawa ta była poświęcona różnorodności sztuki i rzemiosła, a także przyrodzie i historii. W ramach wystawy zaprezentowano liczne dzieła sztuki, w tym malarstwa, rzeźby, architektury i grafiki, a także przedmioty rzemieślnicze i przyrodnicze. Wystawa przyciągnęła wielu zwiedzających z zagranicy, co przyczyniło się do jej międzynarodowego charakteru.

WYSTAWA ROZMAJITOŚCI W ROKU 1891

WYSTAWA ROZMAJITOŚCI W ROKU 1891